
ГАУ АО "РЦСП "Звездный", бассейн 50м OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 24.06.2024 13:04 - Страница 1

Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 21 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
20.06.2024 - 14:30 Результаты
РАО 2:08.28 ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория СШВВС-1 Астрахань 23.06.2022
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Женщины

1. КИТАЕВА, Вероника 06 СШОРК ЦСКА 2:12.22 621 КМС 1:04.41 1:07.81
2. ПРОСТИХИНА, Анфиса 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:14.16 595 КМС 1:04.09 1:10.07
3. СТУКАЛОВА, Екатерина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:20.86 514 I 1:06.85 1:14.01
4. ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:24.38 477 II 1:09.77 1:14.61
5. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:24.59 475 II 1:09.04 1:15.55
6. КОСАРЕВА, Анастасия 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:24.82 473 II 1:07.25 1:17.57
7. ЖИЛКИНА, Полина 08 СШОРК ЦСКА 2:25.60 465 II 1:08.66 1:16.94
8. СОЛТЫС, Арина 09 Знаменская СШ 2:26.16 460 II 1:09.92 1:16.24
9. ГАНАМ, Екатерина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:27.44 448 II 1:08.39 1:19.05

10. ЖУЛЯБИНА, Анфиса 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:29.86 427 II 1:11.24 1:18.62
11. КАШИРСКАЯ, Варвара 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:32.56 404 II 1:14.66 1:17.90
12. ПУЧКОВА, София 07 Знаменская СШ 2:34.00 393 II 1:14.85 1:19.15
13. МУХИНА, Ирина 03 СШОРК ЦСКА 2:34.70 388 II 1:12.50 1:22.20
14. ДУБОВА, Елизавета 08 Динамо 2:34.88 386 II 1:13.32 1:21.56
15. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 09 Ахтубинская СШ 2:36.02 378 II 1:14.01 1:22.01
16. ЖУЛЯБИНА, Евдокия 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:41.14 343 III 1:14.39 1:26.75
17. ЯРКИНА, Вероника 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:42.12 337 III 1:15.35 1:26.77
18. ТУРАБОВА, Милана 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:44.48 322 III 1:16.39 1:28.09

Юниорки (16-18 лет)

1. КИТАЕВА, Вероника 06 СШОРК ЦСКА 2:12.22 621 КМС 1:04.41 1:07.81
2. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:24.59 475 II 1:09.04 1:15.55
3. КОСАРЕВА, Анастасия 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:24.82 473 II 1:07.25 1:17.57
4. ЖИЛКИНА, Полина 08 СШОРК ЦСКА 2:25.60 465 II 1:08.66 1:16.94
5. ПУЧКОВА, София 07 Знаменская СШ 2:34.00 393 II 1:14.85 1:19.15
6. ДУБОВА, Елизавета 08 Динамо 2:34.88 386 II 1:13.32 1:21.56

Девушки (14-15 лет)

1. СТУКАЛОВА, Екатерина 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:20.86 514 I 1:06.85 1:14.01
2. ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:24.38 477 II 1:09.77 1:14.61
3. СОЛТЫС, Арина 09 Знаменская СШ 2:26.16 460 II 1:09.92 1:16.24
4. ГАНАМ, Екатерина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:27.44 448 II 1:08.39 1:19.05
5. ЖУЛЯБИНА, Анфиса 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:29.86 427 II 1:11.24 1:18.62
6. КАШИРСКАЯ, Варвара 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:32.56 404 II 1:14.66 1:17.90
7. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 09 Ахтубинская СШ 2:36.02 378 II 1:14.01 1:22.01
8. ЖУЛЯБИНА, Евдокия 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:41.14 343 III 1:14.39 1:26.75
9. ЯРКИНА, Вероника 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:42.12 337 III 1:15.35 1:26.77

10. ТУРАБОВА, Милана 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:44.48 322 III 1:16.39 1:28.09


